
                                                                                                                                                                                                                                                           
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ             

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
 

от 08 августа 2023 года № 70/2 

 

 

Об установлении календарного периода 

составления и утверждения  проекта бюджета поселения Киевский 

 

 В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании статьи 39 Устава поселения Киевский, Положения 

о бюджетном процессе в поселении Киевский, утвержденное решением 

Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве от 23.01.2018 года № 

70/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в поселении 

Киевский», Совет депутатов поселения Киевский  решил: 

 1. Установить, что проект бюджета поселения Киевский составляется и 

утверждается на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годов. 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Киевский в городе Москве в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава поселения Киевский                                               О.Д. Колокольчикова  

 

 

 


